
Wijziging Beschikking casinospelen 1996

Beschikking van de Minister van Justitie
van 24 juni 2005, nr. 5354327/05/DSP,
tot wijziging van de Beschikking casino-
spelen 1996

De Minister van Justitie,
Overwegende dat de Nationale Stichting
tot Exploitatie van Casinospelen in
Nederland het voornemen heeft geuit
een aantal extra speelcasino’s te willen
openen;
Gelet op een in verband met dat voor-
nemen door de Nationale Stichting tot
Exploitatie van Casinospelen in Neder-
land ingediend verzoek tot wijziging
van de Beschikking casinospelen 1996;
Gelet op de artikelen 27h en 27i van de
Wet op de kansspelen;

Gezien het advies van het College van
toezicht op de kansspelen van 6 novem-
ber 2003, nr. C.1026/03;

Besluit:

Artikel I
De Beschikking Casinospelen 1996 te
wijzigen als volgt:
Artikel 2, eerste lid, onderdeel a komt te
luiden:
a. het organiseren van een speelcasino in
de gemeenten Zandvoort, Valkenburg,
’s-Gravenhage, Breda, Groningen, Nij-
megen, Rotterdam, Amsterdam, Eindho-
ven, Utrecht, Enschede, Haarlemmer-
meer, Venlo en Leeuwarden;

Artikel II
Deze Beschikking treedt in werking met
ingang van 1 juli 2005. Indien de Staats-
courant waarin deze beschikking wordt
geplaatst wordt uitgegeven na 30 juni
2005, treedt zij in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van die Staatscourant en werkt terug tot
en met 1 juli 2005.

Den Haag, 24 juni 2005.
De Minister van Justitie,
namens deze:
de directeur Sanctie- en Preventiebeleid,
M.C.A. Blom.

JU

Uit: Staatscourant 14 juli 2005, nr. 134 / pag. 8 1


